ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 62/1

от 13.07.2007 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Лисица Е.Н.  – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития             Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и    отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Тема заседания: Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств: автобус - ГАЗ МУК “Можайский районный культурно-досуговый центр”

Муниципальный  заказчик – МУК “Можайский районный культурно-досуговый центр”

Финансирование - бюджет Можайского муниципального района.

Цена (максимальная) контракта – 3 511,35 руб.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая жизнь" № 46 от 13.06.2007г. и размещено на официальном сайте г. Можайска.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема заявок на участие в конкурсе (13.07.2007 г. до 10 часов 30 мин.) заявок от участников  размещения заказа не поступило.

Единая комиссия решила:

 1. Признать  конкурс  на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств: автобус - ГАЗ МУК “Можайский районный культурно-досуговый центр”, несостоявщимся, так как не поступило ни одной заявки на участие в конкурсе.

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии:  _______________________ Е.Н. Лисица

Члены комиссии:                                     _______________________З.В.Белогубова

                                                                  _______________________Л.Ф.Бушмакина

                              _______________________В.И.Гардер

                              _______________________С.М.Паничкина

                              _______________________Е.Н.Трещетенкова

                              _______________________Р.П.Ущеко